
2022年3月10日 作成

お客様各位

電気料金改定のお知らせ

株式会社エイチティーピー
代表取締役　田中　竜哉

※本書面は電気需給契約書　第24条　料金単価の変更に基づき交付しました。

拝啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げ
ます。
　さて、弊社では電気料金の改定を実施させていただくこととなりましたので、電気需給約款第24条に基
づきお客様へお知らせさせて頂きます。

　弊社は、安価な電源調達、効果的な電気需給管理に努め、競争力のある電気料金維持のため努力を
続けてまいりましたが、世界的な燃料価格上昇を起因とする電力調達価格の高騰、昨今の電力需給状
況等の影響が大きく、このままでは、電気事業継続にも影響する可能性が出てまいりました。弊社といた
しまして、お客さまへご迷惑をおかけすることは大変心苦しいところではございますが、何卒ご理解賜りま
すようお願い申し上げます。

今回の改定に伴い料金単価が変更となるメニューの見直し前後の料金単価および値上げ幅は、以下の
とおりとなります（単価はいずれも消費税等相当額込み）。

　■変更実施日　　2022年4月1日供給分から

　■値上げ幅　　　従量料金　第３段階（300kWhを超える分）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　26.18円→28.18円　【+2円】

ここに謹んでご案内申し上げますとともに、今後とも弊社は一層の体力強化に注力し、サービスの向上に
努めてまいる所存です。何卒ご理解賜りますよう、お願い申し上げます。

敬具

【お問い合わせ窓口】
　　〒492-8208 愛知県稲沢市松下2丁目1番1２号
　　株式会社エイチティーピー　お問い合わせ窓口
　　メールアドレス：info@htp-h.co.jp
　　TEL：0587-33-2521（受付時間 平日9:00～18:00）
※混雑状況によりお電話がつながりにくい場合がございます。お問い合わせは、メールでもお受けしてお
りますので、メールもご利用いただきますようお願い申し上げます。なお、回答に2～3営業日いただく場
合がございますので、予めご了承ください。


